
 1 

 

Poz. 84 

ZARZĄDZENIE NR 45 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, 

egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów  

i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222 z późn. zm.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2 

1. Przy organizacji zajęć dydaktycznych prowadzonych w trybie zdalnym 
uwzględnia się rekomendacje określone w uchwale nr 28 Uniwersyteckiej Rady  
ds. Kształcenia z dnia 3 września 2021 r. w sprawie zasad organizacji zajęć 
dydaktycznych prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość (DURK z 2021 r. poz. 28). 

2. Do prowadzenia zajęć w trybie zdalnym zastosowanie ma zarządzenie  
nr 127 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie zasad 
wykonywania okazjonalnej pracy zdalnej na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2023 r. poz. 312) lub Porozumienie  w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej 
zawarte na podstawie art. 6720 § 1 Kodeksu Pracy w dniu 28 czerwca 2024 r.”; 

2) w § 5 w ust. 1 w pkt 1 po wyrazach „kierownik jednostki dydaktycznej” dodaje się 

wyrazy „w porozumieniu z kierownikiem jednostki organizacyjnej”; 

 

 



 2 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 

1. Zajęcia dydaktyczne przewidziane do prowadzenia w trybie stacjonarnym 
mogą być okresowo prowadzone w trybie zdalnym za indywidualną zgodą wyrażoną 
na uzasadniony wniosek prowadzącego zajęcia.  

2. Zgodę na okresowe prowadzone zajęć w trybie zdalnym  udziela 
odpowiednio kierownik jednostki organizacyjnej w porozumieniu z kierownikiem 
jednostki dydaktycznej lub kierownikiem studiów doktoranckich. W odniesieniu do 
zajęć prowadzonych w szkole doktorskiej indywidualnej zgody udziela dyrektor szkoły 
doktorskiej.   

3. O okresowym prowadzeniu zajęć w trybie zdalnym uczestnicy zajęć muszą 
zostać poinformowani z co najmniej 24-godzinnym wyprzedzeniem.”.  

  § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


